pergentem domini Imperatoris; et ipsa occasione captum et in

carceribus positum per eos, qui dominabantur in Salonichi pro

domino Imperatore, et detentum per sex menses, et spoliatum ac

derobatum fuisse dictis suis mercationibus, que fuerant magni

phiam ed. U, T. 2, p. 252. Adde Tabulam Laptei Turcicam, fol. VII. Aliam

Spiroazam in Messenia habemus infra. Vox Canigl. fuerit Canina prope

Vallouaui, U*s quibusNos alibi. Ibidemque pro Francopolum scribi debebat

Francopulum (Qporjxdxwlov).

') I. e. institore, quasi commissariu.

Foatw Abth. II. Bd. XIV. I I
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valoris, et in his dampnificatum fuisse cum expensis carceris,

stando in ipsis et aliis expensis ipsarum (sic) carcerum occa-

sione in CCL yperpera et ultra, sine injuria et dampno; cum

hec vera, aperta et manifesta extiterint dictis judicibus, idcirco

dixere, dcbere eidem Petro restitui pro suo dampno yper-

pera CCL.

xlt Item Johanni Petenario venienti de culfo Almiro '), capto

et derobato per nepotem Johannis Zenzarason de multis suis

rebus, dixere dicti judices, restitui debere pro suo dampno

yperpera L, de hoc cognita veritate.

xl?i 1 1 e m Constantino de Crete et Nicholao de Ladoloe, dero-

batis a Nichola nepote dicti Johannis et a Juliano fratre Arme-

lini et ab Alberto de Parzonio de omnibus suis rebus, dixere

ipsi judices, debere restitui yperpera XX.

xlvii Item Georgio Delphino, habitatori Satine'), derobato

cum una sua barca, dum veniret de Satine et iret Nigropontem

in culfo de Nigroponte ad Maracona, per armiraglum Johannem

Scopoletum et Nicholaum de Armigla et Bartholinum, homines

domini Imperatoris, cum quatuor galeis de tanto de suis rebus

et bonis , quod valuit yperpera L ; cognita super hec et habita

veritas (sic), dixere iidein judices, restitui debere pro sui (sicj

dampno dicta yperpera L.

xltiii Item Bartholomeo Sanso Veneto, venienti de Nicxia in

Crete
3
) cum una sua cozularia*), capto et derobato a Georgio

*) I. e. in sinu Almiri (Ariniri, llalmyri) sivc sinus Volo (BwXoj) in Magnesia

Thessalis. Armiri roenttone nil frequentios in hoc diplomate. De ea vide

pra?ter alios Hadschi Chalfam in Rum. et Bosoia p. 103., ubi Turcice siuus

dicitur Golo.

8
) Satine, Sctine, Seiinet est Athena?; velut Staneho, i. q. Cos; Stalimene

i. q. Leronus; Stivet, Shivet, Astivat i. q. Thebse; Standian (Dia),

Stwcorfus (Corcyra). Vide p. 186.

') I. e. de insula Naxo (Nixia cett.) in insulam Cretam.

•) Alibi cuxolaria, navigii species minus, ut tot alia, nota. Cfr. Vcoeria etc

I, 2, 210, s. v. Ganzamolo.
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cum armirante
1

) deAnia, comitibus duorum Hgnorum, et Johanne

de Locavo et filio Andree de Lenanfo'), de multis suis rebus et

bonis valentibus D iibras, minus sex et tertia; et cognita veritate

per dictum ipsius et Johannis Rubei ipsius testis , jurantium,

predicta omnia vera esse; dixere dicti judices, esse restituenda

pro suo dampno D libras, minus sex et tercia.

1 1 e m Johanni Gancharolo '), derobato tunc in dicto ligno xlix

per predictos, dixere (sic), habita cognitione plena de facto,

debere restitui, dixere dicti judices (sic), pro emendatione sui

dampni, quod tunc habuit, yperpera V.

1 1 e m Zenzanome de Candia , derobato tunc per supra- l

scripto8 cursarios de multis suis rebus, de predictis veritate

plena cognita, dixere dicti judices, pro sui emendatione dampni

restituenda fore yperpera CX.

1 1 e m cum repererint dicti judices, nobilem virum Petrum u

Grisonum Venetum, dum esset in Constantinopoli , et duxisset

bene modios DC frumenti de partibus Varai Constantinopoli-

tani
4
), currente MCCLXXVI, indictione IIII, die sexto decimo

intrante Augusti, per Marinum Bilongum, et tunc venderetur

frumentum ab yperperis CLX usque CLXX, et Imperator vellet

pro se facere accipi pro CXXXIII yperperis solum; et ipse

Petrus noluerit sibi dare pro tam parvo precio, fuisse prohibi-

tum vendere ipsum frumentum, et clausas sibi fuisse ac bullatas

*) armiraote, almirante, admiralio cett

*) I. e. lo Nanfo, insula yeterum Anaphe, alibi Namphio, coll. Bondelmootio

I. c. p. 99. 198.

*) Alibi in hoc diplomate Z a nsarolo.

*) Locus malc scriptus. Significari ridetur locus, unde frumentum adve-

ctum fuit Constantinopolim. Namque formula in partibus, de

partibus, ad partes cett. inservit circumscriptioni terrae alicuius, ut

sit tn partes Turchi», Chasaria? cett. idem quod in Turchiam
cett; Telut veteribus e. g. fines Frisiorum idem fuit, quod ipsa Frisia

cett Ergo legi poterit de partibus Varnas Constantinopolim. Fru-

raentura Constantinopolis nanciscitur e Ponto Euxino, ubi Varna urbs, Odessa

cett cett In mappa Fern. Duradi (cod. Hisp. Monac. 80) Baria scriptum.

\2 •
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stationes
1

), in quibus erat ipsum frumentum, mandato dicti

Imperatoris, et stetisse sic bene [unum] mensem et dimidium,

eundo ad curiam una cum domino Petro Badoario, Baiulo Con-

stantinopolitano, et rogando dominum Imperatorem, ut permit-